40
壁
面
パ
ネ
ル
アイデア自由&レイアウト自在に機能する
新ディスプレイパネル

18.8
30
有効寸法
150
（50P 3）
12.8
30
30
30
30
ピッチ30mm/有効寸法：150mm
商品番号 仕上 サイズ 価格
RH-PN50-1820
マットシルバー
1820 ¥17,500 + 税
RH-PN50-3650 3650 ¥35,000 + 税
5 FACE WALL
※ビスはφ 3.5（頭φ 7）をお使いください。
※取付ビス穴は開いておりません。
※寸法切りオーダー可（加工費別）

RH-EC1
材質：PP 樹脂
仕上：ホワイト
※左右 1 セット
5 FACE WALL 1FACE RAIL
5 FACE WALL
RH-PN50
RH-AS
RH-PN11
RH-DA
1FACE RAIL
商品番号 仕上 サイズ 価格
RH-PN11-1820-MS
マットシルバー
1820 ¥7,000 + 税
RH-PN11-3650-MS 3650 ¥14,000 + 税
RH-PN11-1820-WH
ホワイト
1820 ¥7,000 + 税
RH-PN11-3650-WH 3650 ¥14,000 + 税
※ナベタッピングビスをお使いください。
※取付ビス穴は開いておりません。
※寸法切りオーダー可（加工費別）
材質：アルミ

2
35
8
37
20
41
壁
面
パ
ネ
ル
リ
プ
リ
ー商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-TC-1820 1820 ¥1,200 + 税
RH-TC-3650 3650 ¥2,400 + 税
トップカバー
RH-TC
材質：アルミ
仕上：マットシルバー
※寸法切りオーダー可（加工費別）
商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-UN-1820 1820 ¥1,600 + 税
RH-UN-3650 3650 ¥3,200 + 税
アンダーレール
RH-UN
材質：アルミ
仕上：マットシルバー
※寸法切りオーダー可（加工費別）
※取付ビス穴は開いていません。
商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-CO-1490 1490 ¥1,900 + 税
RH-CO-3000 3000 ¥3,800 + 税
コーナーレール
RH-CO
5FACEWALL
材質：アルミ
仕上：マットシルバー
※寸法切りオーダー可（加工費別）
※取付ビス穴は開いていません。
商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-SUB-1820 1820 ¥4,100 + 税
RH-SUB-3650 3650 ¥8,200 + 税
サブパネル
RH-SUB
材質：アルミ
仕上：マットシルバー

RH-PFA
材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：クローム
※推奨荷重：1.25kg
商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-PFB W10xD40xH40 ¥470 + 税
フック（大）
RH-PFB
材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：クローム
※推奨荷重：1.25kg
商品番号 フック径 サイズ (L) 価格
RH-RD-50
φ 5
50 ¥400 + 税
RH-RD-100 100 ¥420 + 税
RH-RD-150 150 ¥450 + 税
RH-RD-200 200 ¥480 + 税
フック
RH-RD
材質：スティール
仕上：クローム
※推奨荷重：1kg
商品番号 パイプ径 サイズ (L) 価格
RH-PHA-100
φ 16
100 ¥1,800 + 税
RH-PHA-150 150 ¥1,850 + 税
RH-PHA-200 200 ¥1,900 + 税
RH-PHA-250 250 ¥1,950 + 税
RH-PHB-100
φ 19
100 ¥1,950 + 税
RH-PHB-150 150 ¥2,000 + 税
RH-PHB-200 200 ¥2,050 + 税
RH-PHB-250 250 ¥2,100 + 税
RH-PHB-300 300 ¥2,150 + 税
パイプハンガーフック
RH-PH
材質：スティール
仕上：クローム
※推奨荷重：3kg
商品番号 パイプ径 サイズ (L) 価格
RH-SPA-250
φ 16
250 ¥1,800 + 税
RH-SPA-300 300 ¥1,850 + 税
RH-SPA-350 350 ¥1,900 + 税
RH-SHA-400 400 ¥1,950 + 税
棚受パイプ（サークル）
RH-SP
材質：スティール
仕上：クローム
付属品：リングクッション x2
※推奨荷重：3kg
商品番号 パイプ径 サイズ (L) 価格
RH-CP-250
16 角
250 ¥1,850 + 税
RH-CP-300 300 ¥1,900 + 税
RH-CP-350 350 ¥2,000 + 税
RH-CP-400 400 ¥2,050 + 税
棚受パイプ（スクエア）
RH-CP
材質：スティール
仕上：クローム

RH-TH
材質：ステイール
仕上：クローム
※推奨荷重：2kg
商品番号 パイプ径 サイズ (mm) 価格
RH-UH φ 19 250 ¥6,600 + 税
アップハンガーフック
RH-UH
材質：ステイール
仕上：クローム
※推奨荷重：2kg
商品番号 パイプ径 サイズ (mm) 価格
RH-DA900
φ 22
900 ¥5,200 + 税
RH-DA1200 1200 ¥5,400 + 税
デュアルアームハンガーパイプ
RH-DA
材質：ステイール
仕上：クローム
※推奨荷重：5kg
商品番号 パイプ径 サイズ (mm) 価格
RH-ASA
19 角
W450 x D350 ¥25,500 + 税
RH-ASB W600 x D350 ¥29,200 + 税
アクリル棚セット
RH-AS
材質：ステイール / アクリル
仕上：クローム・透明
※推奨荷重：3kg
付属品：アクリル板
[RH-ASA] W408 x D308
[RH-ASB] W558 x D308
商品番号 サイズ (mm) 価格
RH-PS-1490 1490 ¥7,500 + 税
RH-PS-3000 3000 ¥15,000 + 税
プレート棚
RH-PS
材質：アルミ
仕上：マットシルバー